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Union suisse des fédérations syndicales

Rapport de caisse pour l'année 1909
Ie' trimestre IIme trimestre Iir,,e trimestre IV"10 trimestre Total

Recettes.
Solde au 31 décember 1908

1. Cotisations des fédérations
pour le I01' trimestre

» » U"10

» » HP»"
» lVme »

2. Collectes:
Grève des postiers en France
Grève en Suède
Grève des maçons à Winterthour
Procès Th. Koch
Victimes en Espagne
Grève à Reconvilier

3. Divers
*Y compris fr. 401.50 de décompte à la

subvention au Secrétariat des ouvrières, ainsi qu'un
ancien fonds de 588 fr.

Dépenses.
l'i Salaires du secrétaire et du per¬

sonnel adjoint
2. Assurances
3. Indemnités aux membres du comité

directeur pour les séances et les
délégations

4. Subventions
5. Achat de livres et brochures, abon¬

nements de journaux
6. Administration:

a) Matériel de bureau et mobilier
b) Frais de port et téléphone
c) Loyer, éclairage, chauffage et

nettoyage du bureau
7. Imprimés (Revue exceptée)
8. Délégations et propagande
9. a) « Rundschau »

9. b) «Revue Syndicale»
10. Divers
11. Sommes envoyées à destination:

Grève des postiers en France
Grève en Suède
Grève des maçons à Winterthour
Victimes en Espagne

Pour extrait conforme :

Berne, le 5 janvier 1910.
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Le secrétaire :

Aug. Huggler.

65

60

40
95

40
60

25

85
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_ 2A
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Fr.
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15,551

90

1,416

Ct.
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Solde à compte nouveau

5,044
63

390

4,586

Les vérificateurs :

B. Staude. J. Schlumpf.

ct.
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